sentencia] Unde ipsorum confessiones iudicialiter emissas sequentes, pro- 
nunciamus pro matrimonio inter eosdem ipsumque Rogerum eidem Katerine 
in virum legitimum ac ipsam Katerinam eidem Rogero in uxorem legitimam 
sentencialiter et diffinitive adiudicamus in hiis scriptis, decernentes matri- 
monium fore inter eos in facie ecclesie solempnizandum pro loco et tempore 
opportunis. [fol. 68r] 

a Blank space in ms. 

165. ST ANTHONY

[19 Mar 77 (42.41)] Saint Anthony. 7 April 1377 before Richard Scrope in Ely cathedral, 
Richard Martin, substitute or messenger of the master and brothers of the hospital of St An- 
thony,1 appears personally. He asks to be admitted to explain the business of the hospital and 

1 The hospital for which alms were being sought is almost certainly that of St (cont’d)
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to seek alms for it in churches within Ely diocese. He has papal letters awarding indulgences 
to benefactors of the hospital. After the letters of indulgence and his substitution have been 
examined, the official admits him to collect alms until 25 Sept. 1377. Scrope orders letters pat- 
ent made for him, addressed to all deans, rectors, vicars, and parish chaplains of the deaneries 
of Ely, Wisbech, Chesterton, and Barton, which permit his seeking alms. 

Sancti Antonii – admissio questoris] Memorandum quod die martis proxi- 
mo post festum Sancti Ambrosii anno domini millesimo trecentesimo sep- 
tuagesimo septimo comparens personaliter coram nobis Ricardo le Scrop’, 
canonico Ebor’, officiali Elien’ ac venerabilis patris domini Thome de gracia 
episcopi Elien’ commissario, in ecclesia cathedrali Elien’ ubi tunc eramus, 
Ricardus Martyn, substitutus sive nuncius magistri et fratrum hospitalis San- 
cti Antonii ad certa loca diocesis Eliensis deputatus, litteras apostolicas sub 
plumbo super indulgenciis benefactoribus dicti hospitalis a sede apostolica 
indultis in ea parte confectas ac substitucionem suam nobis exhibens, peciit 
ipsum per nos admitti ad exponendum negocia sua in ecclesiis et locis dicte 
diocesis sibi deputatis et ad colligendum elemosinas Christi fidelium eidem 
hospitali [eas] conferre volencium. Unde nos .. officialis et commissarius an- 
tedictus examinatis prius dictis litteris apostolicis et substitucione ac plenarie 
per nos discussis et sufficientibus inventis, ipsum Ricardum ad exponendum 
dicta negocia et elemosinas conferre volencium colligendas et recipiendas 
admisimus usque ad festum Sancti Michaelis proximo tunc futurum et ad 
ipsum tamquam verum nuncium dicti hospitalis saltim in locis sibi deputatis 
et in dicta substitucione descriptis recipi,a videlicet in decanatibus de Ely et 
Wysebech’, Chestreton’ et Berton’ dicte diocesis, singulis .. decanis .. rectori- 
bus .. vicariis et capellanis parochialium dictorum decanatuum nostris litteris 
patentibus inde confectis dedimus in mandatis. [fol. 68r] 
[25 Feb 78 (56.14)] Admission of alms-seekers of St Anthony. 27 Feb. 1378 William Bailey 
and John Abingdon,2 alms-seekers and proctors of the hospital of St Anthony, Vienne, appear 
before Scrope. They exhibit their proxies and papal letters concerning matters of the hospital. 
They ask to be admitted to explain their business in churches within the diocese of Ely. Scrope 
examines their papers and admits them. The official has letters patent made for them which 
order the deans, rectors, and vicars of Ely to receive them during the coming year.